OTHET

OB UCMONHEHUU YYPEXOEHUEM NITAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOU OEATENBHOCTU

KoAObl
®opma no OKY[Q 0503737
Ha 01 siHBapst 2026 . Oata 01.01.2026
Yupexaexve MBOY COLL Ne 9 T". Asosa no OKIMO
Ob6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yypeautens no OKTMO
no OKMO
HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-
foLLEero NoSIHOMOoYMS yypeanTens maea no BK
Bua duHaHcoBoro obecneyenns (oesTensHoCcTH) 5.0edTenbHOCTb, OCyLLeCTBIISieMas 3a CYeT CPeACTB Cybcuanmm Ha MHbIe Lienm
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHasi, rogoBast
Eavhnua namepenns: pyo no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Kog YTBEpIKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cymma
HaumeHosaHne nokasarens CTpo- | aHanm- MIaHOBbIX yepes nuueBble yepe3s GaHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU oMo OTKHOHEHMS
kn THKN HasHa4eHun cueta cyeta yupexaeHus onepauusiMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopnp! - BCETO 010 22 092 339,04 22 092 339,04 - 22 092 339,04
BE3BO3ME3[HbLIE AEHEXHbLIE NMOCTYMIEHNA 060 150 22 092 339,04 22 092 339,04 22 092 339,04




2. Pacxopbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaunmeHoBaHWe nokasarens

Kon
cTpo-
K

Kon
aHanu-
TUKU

YTBEpxaeHo
MNaHoBbIX
HasHa4YeHuNn

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes nuueBble
cyeTa

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeta

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCoBbIMU
onepaunamn

nToro

Cymma
OTKITOHEHWsI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopabl - Bcero
B TOM Yucne:

200

22092 339,04

22092 339,04

22092 339,04

PACXO[bl HA BbINNATbLI MEPCOHANY B LUENAX
OBECTEYEHUSA BbINONHEHNA dYHKLIMIA
FOCYOAPCTBEHHBLIMA (MYHULMNAJIbHBIMI)
OPTAHAMMW, KASEHHbBIMW YYPEXOEHNAMMW,
OPTAHAMW YNPABNEHWNA FOCYOAPCTBEHHbBIMU
BHEBIOKETHBIMW ®OHOAMU T

(cTtp. 110 + cTp. 130)

100

8 137 183,45

8 137 183,45

8 137 183,45

PACXO[bl HA BbIMNNATbLI MEPCOHAIY KASEHHbIX
YUYPEXXOEHWN
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

8 137 183,45

8 137 183,45

8 137 183,45

®oHg onnaTbl TpyAa y4pexaeHui

111

6 262 718,46

6 262 718,46

6 262 718,46

B3Hocbl Mo 06s3aTensHOMY coLpanbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINMaThl Mo onnarte Tpyaa paboTHUKOB M MHbIE BbIMMAThI
paBoTHUKaM yuYpexaeHuii

119

1874 464,99

1874 464,99

1874 464,99

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT WU YCNYT ANA
OBECMEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

9442 801,12

9442 801,12

9442 801,12

NHbIE 3AKYTIKM TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbIX) HY>KA

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 246 +
CTp. 247)

240

9442 801,12

9442 801,12

9442 801,12

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

244

9442 801,12

9442 801,12

9442 801,12

COUMAINBbHOE OBECMEYEHWVE U NHBIE BLIMNATHI
HACENEHUIODI
(ctp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

4 512 354,47

4 512 354,47

4 512 354,47

COUWNANBHBIE BbINNATLI TPAXKOAHAM, KPOME
NYBIINYHbLIX HOPMATVBHbBIX COLIMANBHbBIX
BbIMJTIAT [

(ctp. 321 + cTp. 323)

320

4 512 354,47

4 512 354,47

4512 354,47

Mocobus, koMneHcauun 1 UHble coLlMarbHble BbiNnaThbl
rpaxgaHam, Kpome nyGrIMYHbIX HOPMaTUBHBIX
obsazatenscTB

321

60 323,60

60 323,60

60 323,60

MprobpeTeHue ToBapoB, paboT, ycnyr B NOnb3y rpaxkaaH B
Lenax ux couuansHoro obecneyeHus

323

4 452 030,87

4 452 030,87

4 452 030,87

PesynbTaTt ucnonHenunsa (peduumnt / npodmnumr)

[ 450 |

X




3. UcTouHuKkM chuHaHcupoBaHuA aeduumTa CpeacTB yupeXXaeHus

dopma 0503737 c.3

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

Kon Kon YTBEpxaeHo Cymma
HanmeHoBaHWe nokasartens CTpo- [ aHamu- NNaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKacCoBbIMM Toro OTKNOHEHUS
Kn TMKN HasHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHuKN chbmHaHCMpoBaHUA AeduunTa cpeacTB - BCETO
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 -
B8HYMpPEeHHUe UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 -
LlsuxxeHue OeHexHbIx cpedcmea 590 X R
NoCTynneHne AeHEeXHbIX CPeACTB Npoyne 591 510
BbIObITUE AEHEXHBIX CPeacTB 592 610

BrewHue ucmoyHuKku
N3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

Kon Kon YTBEpxaeHo Cymma
HaunmeHoBaHWe nokasartens CTpo- [ aHamu- NnaHoBbIX yepes nuueBble yepes GaHKOBCKUE yepes Kaccy HeKacCcoBbIMM OTKNOHEHUS
- UTOrO
Kn TUKN HasHa4eHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - R
yBenn4yeHne ocTaTkoB CpEACTB, BCEro 710 510 - 22 092 339,04 - 22092 339,04 X
YMeHbLUEeHNe OCTaTkoB CPEACTB, BCEro 720 610 22 092 339,04 22 092 339,04 X
U3meHeHUe ocmamkoeg rno eHympeHHUM obopomam
cpedcmes y4pexx0eHust
B TOM uucne: 730 X - - -
yBENUYEHNEe OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus 731 510 - X
YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB YUpexXaeHNs! 732 610 - X
U3meHeHuUe ocmamkoe o eHympeHHUM pacdemam
B TOM uucne: 820 X - - -
yBENUYeHne 0CTaTKoB MO BHYTpPeHHUM pacyetam (KT
030404510) 821 -
YMeHbLLEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam (0T
030404610) 822 .
U3meHeHUe ocmamkog pacyemos o 8HympeHHUM
npusneyvyeHusim cpedcme
B TOM uucne: 830 X - - -
yBENUYEHNE pacHeToB MO BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 -

YMEHbLLEHWE PacyeTOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)

832




4. CBegeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTkOB CyoCcuaMn 1 pacxogoB NpoOLibIX neT

Mpon3seaeHo Bo3BpaTos
Kon Kon
HaumeHoBaHMe nokasaTens ctpo- | awarmu- Hepes Hepes Hepes HEKACCOBLIMMN
K THKU nvuesble 6aHKoBCkne Kaccy nToro
onepauusamm
cyeta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspaweHo ocmamkos cybcuduli npowinsIx 1em,
eceeo 910 X
BosepaweHo pacxodoe rnpowrsibeix riem, ececo 950
PykoBoauTenb chrHaHcoBO-
PykoBoguTens 3KOHOMWYECKOW CIy>Obl
(noanucek) (pacwmdpoBka nognucu) (noanuchk) (pacwwmdpoBka nognucu)
maBHbIN ByxranTep
(noanucek) (pacwwmdpoBka noanucu)
Ljenmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HanmeHoBaHue, OI'PH, NHH, KT, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoauTenb
(yMOnHOMOYEHHOE N1Lo) (mormkHOCTL) (noanucek) (pacmdppoBka nognucm)

McnonHutens

(momkHOCTB) (mognuce) (paclumdposka noanmcu) (TenedoH, e-mail)




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 143507986500560089701835989304833372774460075054
Bnagenew Nyuexko Mpuda BnagumupoBHa
OeicTevTened C01.04.2025 no 01.04.2026
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