

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 01 января 2026 г.

Учреждение МБОУ СОШ № 9 г. Азова

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) 5. Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2026
по ОКПО	
по ОКТМО	
по ОКПО	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		22 092 339,04	22 092 339,04	-	-	-	22 092 339,04	-
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	060	150	22 092 339,04	22 092 339,04				22 092 339,04	-

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего в том числе:	200	x	22 092 339,04	22 092 339,04	-	-	-	22 092 339,04	-
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ□ (стр. 110 + стр. 130)	100		8 137 183,45	8 137 183,45				8 137 183,45	-
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ□ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)	110		8 137 183,45	8 137 183,45				8 137 183,45	-
Фонд оплаты труда учреждений	111		6 262 718,46	6 262 718,46				6 262 718,46	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	119		1 874 464,99	1 874 464,99				1 874 464,99	-
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 220 + стр. 240)	200		9 442 801,12	9 442 801,12				9 442 801,12	-
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 246 + стр. 247)	240		9 442 801,12	9 442 801,12				9 442 801,12	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	244		9 442 801,12	9 442 801,12				9 442 801,12	-
СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЮ□ (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)	300		4 512 354,47	4 512 354,47				4 512 354,47	-
СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ ГРАЖДАНАМ, КРОМЕ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ□ (стр. 321 + стр. 323)	320		4 512 354,47	4 512 354,47				4 512 354,47	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	321		60 323,60	60 323,60				60 323,60	-
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	323		4 452 030,87	4 452 030,87				4 452 030,87	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)									
в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
<i>внутренние источники</i>									
из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
<i>Движение денежных средств</i>	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510							-
выбытие денежных средств	592	610							-
<i>Внешние источники</i>									
из них:	620		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x					-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						-

Руководитель _____
(подпись)

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____
(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____
(подпись)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" ____ " 20 ____ г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 143507986500560089701835989304833372774460075054

Владелец Луценко Ирина Владимировна

Действителен С 01.04.2025 по 01.04.2026